
V případě zájmu, Vám můžeme zapůjčit zdravotnické vybavení nebo 
pomůcky pro nácvik první pomoci: 

 

 

ZDRAVOTNICKÉ VYBAVENÍ 
 

 
MATERIÁL 

 

 
CHARAKTERISTIKA 

 
CENA / DEN 

 
Lékárnička Malá lékárna se základním zdravotnickým 

vybavením, určeno především pro různé výlety. 

 
150 Kč 

(nad 5 dní 120 Kč) 
 

 
Záchranářský kufr 

Kufr se zdravotnickým vybavením. Určeno pro 
výlety, tábory, při konání malých společenských 

akcí - prezentace apod. 

 
300 Kč 

(nad 5 dní 250 Kč) 
 

 
 

Záchranářský batoh 

Batoh se zdravotnickým vybavením, vč. 
manuálního resuscitátoru, krčního límce a dalších 
pomůcek. Určeno především pro sportovní akce, 

společenské akce apod. 

 
 

600 Kč 
(nad 5 dní 500 Kč) 

 

 
Transportní plachta 

Transportní plachta pro transport zraněného. 

 
150 Kč 

(nad 5 dní 120 Kč) 
 

 
AED 

Zvyšuje šanci na přežití až o 70%. Nutností je 
objednat i pracovníka k obsluze přístroje (250 

Kč/hod). 

 
500 Kč 

(nad 5 dní 400 Kč) 
 

 
 

 

PRO NÁCVIK PRVNÍ POMOCI 
 

 
MATERIÁL 

 

 
CHARAKTERISTIKA 

 
CENA / DEN 

Resuscitační model 
Model AMBUMAN je určen pro nácvik zevní srdeční 

masáže a umělého dýchání. 

 
300 Kč 

(nad 5 dní 250 Kč) 
 

AED školící 
Cvičný automatizovaný externí defibrilátor určený 

k nácviku laické defibrilace.  

 
1000 Kč 

(nad 5 dní 800 Kč) 
 

Maskovací sada 
Sada k realistickému maskování (imitaci) zranění 

všeho druhu (zlomeniny, rány, krvácení, 
popáleniny). 

 
 

500 Kč 
(nad 5 dní 400 Kč) 

 

 
Zdravotnické pomůcky Komplet zdravotnických pomůcek (manuální 

resuscitátor, krční límec, tonometr, fonendoskop). 

 
100 Kč 

(nad 5 dní 80 Kč) 
 

 
AED 

Zvyšuje šanci na přežití až o 70%. Nutností je 
objednat i pracovníka k obsluze přístroje (250 

Kč/hod) 

 
500 Kč 

(nad 5 dní 400 Kč) 
 



 
 

 

OSTATNÍ 
 

 
MATERIÁL 

 

 
CHARAKTERISTIKA 

 
CENA / DEN 

Dataprojektor Audiovizuální prezentace 

 
250 Kč 

(nad 5 dní 200 Kč) 
 

Zdravotnická nosítka ---------------------------  

 
100 Kč 

(nad 5 dní 80 Kč) 
 

Scoop rám -------------------------- 

 
 

200 Kč 
(nad 5 dní 170 Kč) 

 

 
DÁLE JSME SCHOPNI ZAJISTIT: 

 

 
- Radiofonní techniku 
- Zdravotnický stan 
        atd… 
 

 
 


